Postul scos la concurs

Director - Directia Juridica

Director - Directia
Autorizare-Avizare, Sectorul
Asigurari-Reasigurari

Director — Directja Autorizare
— Supraveghere Entitati
Reglementate, Sectorul
Instrumentelor si Investitiilor
Financiare

Sef Serviciu - Serviciul
Comunicare

Numar total de

aplicatii primite

25

34

35

38

Numar total de

candidaturi admise

la interviul

preliminar (punctaj

de minimum 75%)

17

16

10

Numar total de
candidaturi respinse
(punctaj sub 75%)

19

17

19

28

sursa: ASF



